ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN DU

Số: 109/UBND

V/v góp ý về điều chỉnh cục bộ lô đất

CC-5 thuộc Quy hoạch khu đô thị Bắc

thành phố Hà Tĩnh

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    P.  Nguyễn Du, ngày  15 tháng 5 năm 2023

   Kính gửi:

      Sở Xây dựng Hà Tĩnh;

      UBND Thành phố Hà Tĩnh.

Thực hiện Văn bản số số 1108/SXD-QHHT2 ngày 08/5/2023 c   Sở Xây

dựng Hà Tĩnh về việc lấy ý kiến hồ sơ Điều chỉnh cục bộ quy hoạch Khu đô thị

Bắc thành phố Hà Tĩnh tỷ lệ 1/2000. Sau khi nghiên cứu văn bản và quy hoạch

liên quan, UBND phường Nguyễn Du c  ý kiến nhu  sau:

1. UBND phường Nguyễn Du thống nhất nôi dung về Điều chỉnh lô đất

c  ký hiệu CC-5 (Đất Cung văn h   th nh thiếu niên) thuộc đồ án Quy hoạch

Khu đô thị Bắc thành phố Hà Tĩnh tỷ lệ 1/2000 thành đất Bảo tàng Hà Tĩnh.

Vậy, UBND phường Nguyễn Du đề nghị Sở Xây dựng t ng h p và căn

cứ các quy định liên qu n để thực hi  n theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VPUB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Minh

		phucdd.ubnd@hatinh.gov.vn
	2023-05-17T08:44:25+0700

		phucdd.ubnd@hatinh.gov.vn
	2023-05-17T08:44:59+0700